



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

11-12 Haziran 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Yetim Öğrencilere Bisiklet Dağıtımı Yapıldı

Türkiye Diyanet
İşleri Başkanlığı ve
Türkiye Diyanet Vakfı
Organizasyonu
tarafından yetim
öğrencilere bisiklet
dağıtımı yapıldı.
Sayfa 3'te





Yetim Öğrencilere Bisiklet Dağıtımı Yapıldı



Türkiye Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı Organizasyonu tarafından yetim öğrencilere bisiklet dağıtımı yapıldı.

Deprem bölgesi Adıyaman'da yaşayan 56 öğrenciye bayram ve karne hediyesi amacıyla Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı Organizasyonu ile "Unutursak yetim kalır" 56 yetim öğrenciye bisiklet dağıtıldı. İl Müftülüğü Bahçesinde düzenlenen bisiklet dağıtım törenine vakıf görevlileri, diyanet görevlileri, bisiklet alan çocuklar ve aileleri katıldı. Bisikletlerine kavuşan öğrencilerin mutlulukları yüzlerine yansıdı.

Burada konuşan Müftü Vekili Mehmet

Fehmi Sevil, "Türkiye Diyanet Vakfımız çeşitli alanlarda faaliyetler yapmaktadır. Türkiye Diyanet Vakfımızın 'Unutursan yetim kalır' sloganıyla yetim etkinlik ve sosyal destek projesi çerçevesinde yurtiçi ve yurt dışında yardımsever halkımızın yardım elini yetimlere uzatmakta. Bu çerçevede depremden en çok etkilenen şehirlerden olan Adıyaman'ımız da Türkiye Diyanet Vakfı olarak bugün 56 yetim öğrenci çocuğumuza karne ve bayram hediyesi olarak 5-10-15 yaşlarındaki çocuklarımıza bisiklet hediye ediyoruz.

Ümit ediyoruz ki bu hediye ettiğimiz bisikletler yetim çocuklarımız için bir bayram sevinci olur" diye konuştu. (İHA)



İŞ YERİNİN BİR GÜNLÜK GELİRİNİ FİLİSTİN'E BAĞIŞLADI

KADINHANI İLÇESİNDE Ercan'ın Yeri' Pastane işletmecisi Ercan Sırakaya, örnek bir davranışa imza attı. İş yerinin bir günlük gelirini Filistinli Müslümanlara bağışladı.

Kadınhanı'nda faaliyet gösteren 'Ercan'ın Yeri' Pastane işletmecisi Ercan Sırakaya, iş yerinin bugünkü gelirini **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığı ile Filistinli Müslümanlara bağışladı. Yaptığı bu örnek davranışla büyük takdir toplayan Sırakaya, tüm ilçe halkına verdikleri destekten dolayı teşekkür ederek şunları söyledi. " Bugün işyerimizde satışı yapılan bütün ürünlerin gelirini, Filistin'de yaşanan insanlık dramı nedeniyle şehit olan mazlum müslüman kardeşlerimizin yakınları için bağışlama kararı aldık.

Kararımızın duyulması ile kampanyaya destek veren ilçe halkımıza duyarlılığı için tekrar teşekkür ediyorum. Satışını yaptığımız ürünlerin gelirinin hiç birini nakit olarak almadık ve müşterilerimizden direkt **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın hesabına 'Filistine Yardım' açıklaması ile havale yapmasını istedik. Dekontunu gösteren her müşterimiz alışverişini tamamlamış oldu. İlçemizin duyarlı halkı, yardım kampanyamıza destek olarak bizleri gururlandırdı." **Haber Merkezi**





Hüseyin YAZICI İl Vaizi KURBAN İBADETİ ve KULLUK BİLİNCİ

KURBAN İBADETİ ve KULLUK BİLİNCİ

Kurban, Rabbimize yakın olmaya, sevgisini ve rızasını kazanmaya, verilen nimetlere şükretmeye vesile bir ibadettir. Kurban, İslam'ın şiarı, Allah yolunda her türlü fedakârlığın ve bağlılığın sembolüdür. Kurban, Allah'ın rızasını kazanmak ve ibadet maksadıyla belli vakitte, belirli cinsten hayvanları usulüne kesmektir. Belli vakit, zilhiccenin 10. Günü bayram namazı kılındıktan sonra başlar, Hanefî mezhebine göre bayramın 3. günü akşamına kadar devam eder. Kurban edilecek hayvanlar, koyun, keçi, siğir, manda ve devedir. Kurban edilecek hayvanın, kurban olmaya mani kusurlardan uzak ve gerekli şartları taşıması gerekmektedir. Hanefî mezhebine göre kurbanın hükmü vacip, Şafî, Hanbelî ve Malîkî mezheplerinde sünneti müekkededir. Hz. Peygamber (s.a.s.) hicretin II. (624) yılında kurban ibade-

tinin meşru' kılınmasından itibaren vefatına kadar her yıl kurban kesmiştir. (Buhari, Hac, 117) Müslümanlar da o günden bugüne bu ibadeti yapmaya devam edegelmişlerdir. Allah (c.c.) "... Allah'ın kendilerine rızık olarak verdiği (kurbanlık) hayvanlar üzerine belli günlerde (onları kurban ederken) Allah'ın adını anınlar. Artık onlardan siz de yiyecek, yoksula fakire de yedirin." (Hac, 22/28) buyurmuştur. "Kim imkânı olduğu hâlde kurban kesmezse bizim mescidimize yaklaşmasın." (İbnMâce, Edahî, 2) Hadisi şerifi ise kurban ibadetinin ne kadar önemli olduğuna işaret etmektedir. Bir diğer hadisi şerifte de Allah Resulü (s.a.s.) "Bugün ilk işimiz, (bayram) namazı kılmak, sonra dönüp kurban kesmektir. Böyle yapanlar sünnetime uygun davranmış olur." (Buhari, İdeyn, 3) buyurmuştur.

Hadis-i şeriflerden anlıyoruz ki, imkânı olan, şartları ta-

şıyanlar için Kurban bayramı sabahı, bayram namazından sonra yapılacak en önemli, en faziletli iş kurban kesmektir. Akıllı, ergen, dinen zengin sayılacak kadar mal varlığına sahip (80.18 gr altın veya değeri) ve mukim olan her Müslüman kurban kesmekle yükümlüdür.

Kurban, ancak kesilerek eda edilir. Kurban, yerine parası verilerek suretiyle eda edilmez. Hayatın her alanında merhameti şiar edinen Allah Resulü, kurbanı bizzat kendisi kesmiştir. Veda haccında kurbanlık olarak hazırladığı 100 devenin 63'nü ömrünün her yılına bir deve hesabıyla bizzat kendisi kurban olarak kestii. Diğer develeri ise Hz. Ali kestii. Kurbandan bir parça alıp, gerisini Müslümanlara dağıttı. (Bkz. İbrahim Sarıçam, Hz. Muhammed ve Evrensel Mesajı, DİB Yayınları, s. 388-389)

Kurban samimiyet, teslimiyet, imtihan ve fedakârlıktır. Kurban, Allah'ın emrine teslim, Resulünün uygulamasına tabii olmaktadır. Kurban ibadetinde derin bir kulluk bilinci vardır. Kesilen hayvanın ne eti ne de kanı Allah'a ulaşmazken, kurbanla müminin olgunlaşması, Rabbine yaklaşması, muttakilerden olması amaçlanmaktadır. Kurban hem fert hem de toplum yararları olan bir ibadettir. Kurban, paylaşmak, mümin kardeşi ile yakınlaşmaktır. Afrika'da, Asya'da, adını dahi duymadığı birçok yoksul ülkede yaşayan, hiç tanımadığı, görmediği aç ve muhtaç kardeşlerine uzatılan bir eldir. Binlerce kilometre uzaktaki kardeşleriyle yakınlaşmanın, bütünleşmenin, ümmet olmanın adıdır kurban. Yoklukların ve afetlerin yaşandığı coğrafyalara ulaşmak, fiziki mesafeleri gönül coğrafyasında aşmak, onların derinlerini paylaş-

mak, onlara umut ışığı olmaya çalışmaktır kurban. Hatta sadece din kardeşlerine değil, inancı ne olursa olsun muhtaç olan herkese ulaşmaktır!

Bugün hem ülkemizde hem de dünya üzerinde milyonlarca yoksul insan var. Onları sevindirmek, onlara kardeş olduğumuzu hissettirmemiz için bir fırsattır bu kurban. **Diyabet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı**, vekâletle kurban kesim organizasyonu düzenlemektedir. Hem yurt içindeki hem de yurt dışındaki mağdur ve muhtaç kardeşlerimize cömert ve hayırsever milletimizin kurbanları ulaştırılacaktır. Yurt içi kurban bedeli 11750 TL, yurt dışı kurban bedeli 4750 TL'dir. İl ve ilçe müftülükleri, **Türkiye Diyanet Vakfı** şubeleri, din görevlilerine makbuz karşılığı, www.tdv.org.tr internet adresinden veya mobil bağış uygulamasını kullanarak çevrimiçi bağış yapabileceği gibi, PTT şubeleri ve anlaşmalı bankaların internet bankacılığı sistemi üzerinden kurban bağışında bulunabiliriz.

Arefe günü sabah namazından itibaren bayramın dördüncü günü ikinci namazına kadar yirmi üç vakit farz namazların peşinden, selâmdan sonra teşrik tekbiri getirmek vaciptir. Teşrik tekbiri de şöyledir: "Allâhu Ekber, Allâhu Ekber, Lâ İlahe İllallâhu Vallâhu Ekber, Allâhu Ekber Velillâhîl hamd." İster cemaatle, ister yalnız başına namaz kılan, kurban kesen veya kesmeyen yolcu olan veya olmayan kadın-erkeğin; farz olan her namazın peşinde Teşrik tekbirlerini getirmesi gerekir.

Rabbimiz keseceğimiz kurbanlarımızı kabul, rızasını kazanmaya vesile eylesin.



Türkiye Diyanet Vakfı'nın 2024 yılı vekaletle kurban programına ünlülerden destek

Ünlü isimler çektikleri videolarla Türkiye Diyanet Vakfı'nın 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına destek vererek ihtiyaç sahiplerine ulaşılması için hayırseverlere çağrıda bulundu.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına ünlü isimlerden yoğun destek geldi. Ünlü isimler çektikleri videolarla hayırseverlere çağrıda bulunarak yapılacak kurban bağışı ile başta Türkiye olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine bu Kurban Bayramı'nda da ulaşılacağını vurguladı.

"Gönül rahatlığıyla kurbanlarınızı emanet edebilirsiniz" Dizi oyuncusu Burak Haktanır, Türkiye Diyanet Vakfı'nın kurban bağışlarını güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını vurgulayarak şunları aktardı:

"Vakfın gönüllüsü olarak Gana'daki kurban dağıtım organizasyonuna katılmış ve emanetlerinizi oradaki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırdığına bizzat şahitlik etmişim. Bu yıl da Vakfın gönüllüsü olarak Endonezya'da kurban dağıtım organizasyonuna katılacağım ve emanetlerinizin orada sağlıklı bir şekilde dağıtılmasına hem katkıda bulunacağım hem de şahitlik edeceğim. Sizler de kurban bağışlarınızı gönül rahatlığıyla Türkiye Diyanet Vakfı'na emanet edebilirsiniz."

"Türkiye'de ve 79 ülkede iyilik seferberliği"

Sanatçı Dursun Ali Erzincanlı, Türkiye Diyanet Vakfı'nın Türkiye'de ve 79 ülkede hayırseverlerin kurban emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını belirterek şu çağrıda bulundu: "Türkiye'den Filistin'e; Afrika'dan Asya'ya dünyanın dört bir yanına uzanan bu iyilik seferberliğine siz de emanetlerinizle destek olabilirsiniz. Haydi sen de bu hayır seferberliğine katıl."

"Kurbanımı paylaş kardeşinle yakınlaş" Oyuncu Emre Üçtepe, Vakfın gönüllüsü olarak geçen yıl deprem bölgesindeki kurban dağıtımlarına katıldığını hatırlatarak, "Bu sene de inşallah Etiyopya'da milletimizin emaneti olan kurbanları kardeşlerimize ulaştıracağız. Haydi sen de bu iyilik hareketine katıl, kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş" şeklinde konuştu. "En güvenli şekilde yerine ulaşacak" Akademisyen ve Sanatçı Fatih Koca, Türkiye Diyanet Vakfı'nın kurban



bağışlarını güvenilir bir şekilde canla başla ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığına dikkat çekerek, "Ben de kurbanımı Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışlıyorum. Sizler de bağışlarsanız en güvenli şekilde yerine ulaşacaktır" dedi.

"Milletimizin emanetlerini ulaştırmak için yola çıkacağız"

Gazeteci Mehmet Ardıç ise hazırladığı videoda, "Milletimizin güvenerek Türkiye Diyanet Vakfı'na emanet ettiği kurbanları ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmak bizim için büyük bir sorumluluk ve gurur kaynağı.

Geçtiğimiz yıllarda yurt içinde ve yurt dışında birçok faaliyette aktif olarak rol aldım. Bu yıl ise Endonezya'da milletimizin Türkiye Diyanet Vakfı'na emanet ettiği kurbanları ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için yola çıkacağız. Sen de bu kardeşlik hareketine katıl ve bir kurban bağışı yaparak destek ol" ifadelerini kullandı.

"Kurbanımıza ihtiyacı olan insanlar var"

Sanatçı Murat Kekilli, yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde dünyanın birçok yerinde kurbanlara ihtiyaç duyan insanlar olduğunu hatırlattı ve TDV'nin bu konuda güvenilir bir adres olduğunu vurguladı. Kekilli, "Dünyanın birçok bölgesinde kurbanlarımıza ihtiyacı olan insanlar var. Türkiye Diyanet Vakfı da bu konuda aracılığımızdan bir tanesi. Canla başla çalışan insanlardan oluşuyor. Kurbanlarımızı TDV'ye bağışlayabilirsiniz." dedi.

"Dualarla besmelelerle kesiliyor"

Ses Sanatçısı Mustafa Cihat, Kurban Bayramı'na sayılı günler kaldığını hatırlatarak, "Türkiye Diyanet Vakfı, her yıl olduğu gibi Türkiye'de ve dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahibi kardeşlerimiz için kurbanlarımızı bizim isimlerimizi anarak dualarla, besmelelerle kesiyor. Allah onlardan razı olsun. Bu yıl da

inşallah hep birlikte kurbanlarımızı vereлим. Şimdiden bayramınız mübarek olsun" ifadelerini kullandı.

"Gönüllerde yer edinebilirsiniz" Ses Sanatçısı ve oyuncu Necip Karakaya, TDV'nin dünya genelinde ihtiyaç sahiplerine kurban bağışlarını ulaştırma seferberliğine destek çağrısında bulundu ve "Kurbanlarımızı Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışlayarak ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin gönüllerinde yer edinebilirsiniz" dedi.

"Emanetlerinizin doğru yere ulaşmasına şahitlik ediyoruz" Rap sanatçısı Resul Aydemir, vakfın gönüllüsü olarak son 7 yıldır Türkiye'de ve dünya genelinde kurban emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını belirterek şunları söyledi: "Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüsü olarak Ramazan'da, kurbanda sizlerin emanetlerini kardeşlerimize götürüyoruz. Emanetlerinizin doğru yere ulaşmasına şahitlik ediyoruz. Bu sene Burundi'de Afrika'nın göbeğinde sizlerin kurban emanetlerini kardeşlerimize ulaştırmaya çalışacağız. Sen de bu seferberliğe katıl."

Türkiye Diyanet Vakfı bu Kurban Bayramı'nda Türkiye'de ve 79 ülkede vekaletle kurban kesmeyi planlıyor. Kurbanlarını TDV aracılığıyla kestirmek isteyenler www.tdv.org ve bagis.tdv.org web adreslerinden, Android ve Apple store mağazalarından indirilebilen mobil başlı uygulamadan kurban vekaletlerini verebilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da Türkiye Diyanet Vakfı kurban programına katılım sağlayabilirler. Yurt dışında yaşayanlar ise din hizmetleri müşavirlikleri, ataşelikler, koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini verebilirler. İHA



TDV, 79 ÜLKEDE KURBAN BAYRAMI ORGANİZASYONU GERÇEKLEŞTİRECEK

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), yurt dışına gönderdiği 700'den fazla personeli ile 79 ülkede Kurban Bayramı organizasyonu gerçekleştirecek.

Türkiye Diyanet Vakfı 1993 yılından günümüze kadar yurt dışında Kurban Bayramında yardıma muhtaç insanlar için çeşitli faaliyetler gerçekleştiriyor. TDV Genel Müdürü İzani Turan, İHA Muhabirine yaptığı açıklamada, ibadet ve emanet olmak üzere iki mesuliyetleri olduklarını ifade etti. Vatandaşların ibadetlerini emanet olarak omuzlarına aldıklarını belirten Turan, önemli bir mesuliyeti yerine getirdiklerini vurguladı.

2023 yılında Kurban Bayramından dolayı TDV'ye büyük bir teveccüh olduğunu söyleyen Turan, "750 bine yakın hisseyi bize emanet etti ve adresler gösterdi. 'Türkiye'de Afrika'da veya Türk Cumhuriyetlerde kesilsin' dedi. Biz o emanetleri yerine getirdik. Öyle ki kurban bayramını hasretle bekleyen mağdurlar ve muhtaçlar var. Birisi gelse kapımızı açsa ve çocuklarımız sofrada et görseler diye hasret çeken ülkeler var"

şeklinde konuştu. Türkiye'nin geçtiğimiz yıl büyük bir deprem yaşadığını hatırlatan Turan, "Oradaki kardeşlerimizi hep bugüne kadar gözettilik ve yanlarında olduk. Dolayısıyla kurban çalışmalarımızda hep onların yanında olduk. O bizim vecibemizdi. Bu sene Filistin hassasiyeti var. Milletimiz oraya da kurbanlarını bağışlamak istiyor. Orada da o emanetleri üzerimize alıyoruz. İnşallah aynı hassasiyet ve duyarlılıkla orada da bu görevi ifa edeceğiz" ifadelerini kullandı.

"79 ÜLKEDE BU ORGANİZASYONU GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ"

Kurban vecibesini yerine getirirken 3 tane hassasiyetlerin olduğuna dikkati çeken Turan, şunları kaydetti: "Birincisi Türkiye hassasiyeti. İkincisi bayrağımızın hassasiyeti. Üçüncüsü vakfımızın hassasiyeti. Bu hassasiyetleri göz önünde bulundurarak işine çok ehil olan arkadaşlarımızdan seçki yaparak görevlendiriyoruz. Bu sene 702 arkadaşımızı değişik ülkelere gönderiyoruz. 79 ülkede bu organizasyonu gerçekleştireceğiz. Türkiye ve Filistinli kardeşlerimiz başta olmak üzere bütün mağdur ve mazlum coğrafyalara göndereceğiz." İHA



Kurban fiyatları ne kadar?





Kurban fiyatları ne kadar?

Fiyatlar, geçen yıla göre, büyükbaşta yüzde 68,8, küçükbaşta ise yüzde 88,4 oranında arttı. Ortalama fiyat kilogram başına büyükbaşta 147 liradan 248 liraya, küçükbaşta ise 130 liradan 244 liraya çıktı. İslam alemin en önemli günlerinden olan Kurban Bayramı yaklaştı. Birçok vatandaş kurban kesmeyi düşünürken fiyat araştırması yapıyor. Geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da kurbanlık fiyatları illere göre değişiklik gösteriyor.

KURBAN FİYATLARI NE KADAR?

Ziraat Odalarından alınan verilere göre ortalama fiyatların; hayvan başına büyükbaşta 75 bin lira ile 250 bin lira, küçükbaşta ise 8 bin lira ile 25 bin lira arasında değişeceği görüldü. Canlı ağırlık fiyatının ise kilogram başına büyükbaş hayvanlarda 200 lira ile 300 lira, küçükbaş hayvanlarda 180 lira ile 300 lira arasında olacağını tahmin ediliyor. Ülke ortalamasına bakıldığında, büyükbaş hayvanların canlı kilogram fi-

yatının 248 lira, küçükbaş canlı kilogram fiyatlarının ise 244 lira olduğu görülüyor. Fiyatlar, geçen yıla göre, büyükbaşta yüzde 68,8, küçükbaşta ise yüzde 88,4 oranında arttı. Ortalama fiyat kilogram başına büyükbaşta 147 liradan 248 liraya, küçükbaşta ise 130 liradan 244 liraya çıktı. Canlı kilogram olarak büyükbaş hayvan fiyatları, satışların en fazla olduğu üç büyük ilimizden, İstanbul'un Avrupa yakasında 250 lira ile 300 lira, Anadolu yakasında 240 lira ile 300 lira, Ankara'da 230 lira ile 280 lira, İzmir'de 250 lira ile 270 lira arasında değişiyor. Küçükbaş hayvan fiyatları ise canlı kilogram olarak, İstanbul'un Avrupa yakasında 240 lira ile 300 lira, Anadolu yakasında 230 lira ile 300 lira, Ankara'da 240 lira ile 280 lira, İzmir'de 250 lira ile 300 lira arasında seyrediyor.

VEKALETLE KURBANLIK FİYATLARI BELLİ OLDU

Erbaş "[Diyanet İşleri Başkanlığı](#) ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#), ül-

kemizin her bölgesindeki ihtiyaç sahiplerine ve birçok ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da milletimizin iyilik elini uzatmaya devam edecektir. Bu yıl için vekaletle kurban kesim bedeli yurt içinde 11 bin 750 lira, yurt dışında ise 4 bin 750 lira olarak belirlenmiştir." ifadelerini kullandı. [Türkiye Diyanet Vakfı](#) 2023 yılı vekalet yoluyla kurban kesim bedellerini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 TL olarak belirlediğini duyurmuştu. (Haber merkezi)



TDV, 79 ülkede Kurban Bayramı organizasyonu gerçekleştirecek

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), yurt dışına gönderdiği 700'den fazla personeli ile 79 ülkede Kurban Bayramı organizasyonu gerçekleştirecek.

Türkiye Diyanet Vakfı 1993 yılından günümüze kadar yurt dışında Kurban Bayramında yardıma muhtaç insanlar için çeşitli faaliyetler gerçekleştiriyor. TDV Genel Müdürü İzani Turan, İHA Muhabirine yaptığı açıklamada, ibadet ve emanet olmak üzere iki mesuliyetleri olduklarını ifade etti. Vatandaşların ibadetlerini emanet olarak omuzlarına aldıklarını belirten Turan, önemli bir mesuliyeti yerine getirdiklerini vurguladı.

2023 yılında Kurban Bayramından dolayı TDV'ye büyük bir teveccüh olduğunu söyleyen Turan, "750 bine yakın hisseyi bize emanet etti ve adresler gösterdi. 'Türkiye'de Afrika'da veya Türk Cumhuriyetlerde kesilsin' dedi. Biz o emanetleri yerine getirdik. Öyle ki kurban bayramını hasretle bekleyen mağdurlar ve muhtaçlar var. Birisi gelse kapımızı açsa ve çocuklarımız sofrada et görse diye hasret çeken ülkeler var" şeklinde konuştu.

Türkiye'nin geçtiğimiz yıl büyük bir deprem yaşadığını hatırlatan Turan, "Oradaki kardeşlerimizi hep bugüne kadar gözettik ve yanlarında olduk. Dolayısıyla kurban çalışmalarımızda hep onların yanında olduk. O bizim vebimizdi. Bu sene Filistin hassasiyeti var. Milletimiz oraya da kurbanlarını bağışlamak istiyor. Orada da o emanetleri üzerimize alıyoruz. İnşallah aynı hassasiyet ve duyarlılıkla orada da bu görevi ifa edeceğiz" ifadelerini kullandı.

"79 ÜLKEDE BU ORGANİZASYONU GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ"

Kurban vebcesini yerine getirirken 3 tane hassasiyetlerin olduğuna dikkati çeken Turan, şunları kaydetti: "Birincisi Türkiye hassasiyeti. İkincisi bayrağımızın hassasiyeti. Üçüncüsü vakfımızın hassasiyeti. Bu hassasiyetleri göz önünde bulundurarak işine çok ehil olan arkadaşlarımızdan seçki yaparak görevlendiriyoruz. Bu sene 702 arkadaşımızı değişik ülkelere gönderiyoruz. 79 ülkede bu organizasyonu gerçekleştireceğiz. Türkiye ve Filistinli kardeşlerimiz başta olmak üzere bütün mağdur ve mazlum coğrafyalara göndereceğiz." (iha)





Vekalette kurban bağışına büyük destek



Ünlü isimler çektikleri videolarla **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına destek vererek ihtiyaç sahiplerine ulaşılması için hayırseverlere çağrıda bulundu.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına ünlü isimlerden yoğun destek geldi. Ünlü isimler çektikleri videolarla hayırseverlere çağrıda bulunarak yapılacak kurban bağışı ile başta Türkiye olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine bu Kurban Bayramı'nda da ulaşılacağını vurguladı.

Dizi oyuncusu Burak Haktanır, **Türkiye Diyanet**

Vakfı'nın kurban bağışlarını güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını vurgulayarak şunları aktardı: "Vakfın gönüllüsü olarak Gana'daki kurban dağıtım organizasyonuna katılmış ve emanetlerinizi oradaki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırdığına bizzat şahitlik etmişim. Bu yıl da Vakfın gönüllüsü olarak Endonezya'da kurban dağıtım organizasyonuna katılacağım ve emanetlerinizin orada sağlıklı bir şekilde dağıtılmasına hem katkıda bulunacağım hem de şahitlik edeceğim. Sizler de kurban bağışlarınızı gönül rahatlığıyla **Türkiye Diyanet Vakfı**'na emanet edebilirsiniz." HABER MERKEZİ

Kaymakam Dr. Nebioğlu kurban bağışında bulundu

Yaklaşan Kurban bayramı dolayısı ile bağışta bulunan Çan Kaymakamı Dr. Emre Nebioğlu, **Diyaret Vakfına** bağışını gerçekleştirdi. Kurban Bayramında Dünyanın dört bir yanında yoksul ve muhtaç ailelere dağıtılmak üzere vatandaşlardan vekaleten aldığı kurbanları

keserek destek olan **Diyaret Başkanlığı**, kurban bağışlarını kabul etmeye devam ediyor. Bu yıl kurban kestirmek isteyen Çan Kaymakamı Dr. Emre Nebioğlu' da kurbanların kesilerek ihtiyaç sahiplerine dağıtılması için **Türkiye Diyanet Vakfına** kurban bağışında bulundu İlçe Müftüsü Mustafa

Ekin, **Türkiye Diyanet Vakfı** adına İlçe Kaymakam Dr. Emre Nebioğlu iki adet kurbanını vekaletle kesilmek üzere teslim aldı. İlçe Müftüsü Mustafa Ekin Kaymakam Dr. Emre Nebioğlu' na teşekkür etti.
Haber Merkezi





Türkiye Diyanet Vakfı'nın 2024 yılı vekaletle kurban programına ünlülerden destek

Ünlü isimler çektikleri videolarla Türkiye Diyanet Vakfı'nın 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına destek vererek ihtiyaç sahiplerine ulaşılması için hayırseverlere çağrıda bulundu.



Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına ünlü isimlerden yoğun destek geldi. Ünlü isimler çektikleri videolarla hayırseverlere çağrıda bulunarak yapılacak kurban bağıışı ile başta Türkiye olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine bu Kurban Bayramı'nda da ulaşılacağını vurguladı.

“Gönül rahatlığıyla kurbanlarınızı emanet edebilirsiniz”

Dizi oyuncusu Burak Haktanır, Türkiye Diyanet Vakfı'nın kurban bağıışlarını güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını vurgulayarak şunları aktardı: “Vakfın gönüllüsü olarak Gana'daki kurban dağıtım organizasyonuna katılmış ve emanetlerinizi oradaki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırdığına bizzat şahitlik etmişim. Bu yıl da Vakfın gönüllüsü olarak Endonezya'da kurban dağıtım organizasyonuna katılacağım ve emanetlerinizin orada sağlıklı bir şekilde dağıtılmasına hem katkıda bulunacağım hem de şahitlik edeceğim. Sizler de kurban bağıışlarınızı gönül rahatlığıyla Türkiye Diyanet Vakfı'na emanet edebilirsiniz.”

“Türkiye’de ve 79 ülkede iyilik seferberliği...”

Sanatçı Dursun Ali Erzinanlı, Türkiye Diyanet Vakfı'nın Türkiye’de ve 79 ülkede hayırseverlerin kurban emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını belirterek şu çağrını yaptı: “Türkiye’den Filistin’e; Afrika’dan Asya’ya dünyanın dört bir yanına uzanan bu iyilik seferberliğine siz de emanetlerinizle destek olabilirsiniz. Haydi sen de bu hayır seferberliğine katıl.”

“Kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş”

Oyuncu Emre Üçtepe, Vakfın gönüllüsü olarak geçen yıl deprem bölgesindeki kurban dağıtımlarına katıldığını hatırlatarak, “Bu sene de inşallah Etiyopya’da milletimizin emaneti olan kurbanları kardeşlerimize ulaştıracacağız. Haydi sen de bu iyilik hareketine katıl, kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş” şeklindeki konuştu.

“En güvenli şekilde yerine



ulaşacak”

Akademisyen ve Sanatçı Fatih Koca, Türkiye Diyanet Vakfı'nın kurban bağıışlarını güvenilir bir şekilde canla başla ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığına dikkat çekerek, “Ben de kurbanımı Türkiye Diyanet Vakfı'na bağıışlıyorum. Sizler de bağıışlarsanız en güvenli şekilde yerine ulaşacaktır.” dedi.

“Milletimizin emanetlerini ulaştırmak için yola çıkacağız”

Gazeteci Mehmet Ardıç ise hazırladığı videoda “Milletimizin güvenerek Türkiye Diyanet Vakfı'na emanet ettiği kurbanları ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmak bizim için büyük bir sorumluluk ve gurur kaynağı. Geçtiğimiz yıllarda yurt içinde ve yurt dışında birçok faaliyette aktif olarak rol aldım. Bu yıl ise Endonezya’da milletimizin Türkiye Diyanet Vakfı'na emanet ettiği kurbanları ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için yola çıkacağız. Sen de bu kardeşlik hareketine katıl ve bir kurban bağıışı yaparak destek ol.” ifadelerini kullandı.

“Kurbanımıza ihtiyacı olan insanlar var”

Sanatçı Murat Kekilli, yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde dünyanın birçok yerinde kurbanlara ihtiyaç duyan insanlar olduğunu hatırlattı ve TDV'nin bu konuda güvenilir bir adres olduğunu vurguladı. Kekilli, “Dünyanın birçok bölgesinde kurbanlarımıza ihtiyacı olan insanlar var. Türkiye Diyanet Vakfı da bu konuda aracımızdan bir tanesi. Canla başla çalışan insanlardan oluşuyor. Kurbanlarınızı TDV'ye bağıışlayabilirsiniz.” dedi.

“Dualarla besmelelerle kesiliyor”

Ses Sanatçısı Mustafa Cihat, Kurban Bayramı'na sayılı günler kaldığını hatırlatarak, “Türkiye Diyanet Vakfı, her yıl olduğu gibi Türkiye’de ve dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahibi kardeşlerimiz için kurbanlarımızı bizim isimlerimizi anarak dualarla, besmelelerle kesiyor. Allah onlardan razı olsun. Bu yıl da inşallah hep birlikte kurbanlarımızı verelim. Şimdiden bayramınız mübarek olsun.” ifadelerini kullandı.

“Gönüllerde yer



edinebilirsiniz”

Ses Sanatçısı ve oyuncu Necip Karakaya, TDV'nin dünya genelinde ihtiyaç sahiplerine kurban bağıışlarını ulaştırma seferberliğine destek çağrısında bulundu ve “Kurbanlarınızı Türkiye Diyanet Vakfı'na bağıışlayarak ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin gönüllerinde yer edinebilirsiniz” dedi.

“Emanetlerinizin doğru yere ulaşmasına şahitlik ediyoruz”

Rap sanatçısı Resul Aydemir, vakfın gönüllüsü olarak son 7 yıldır Türkiye’de ve dünya genelinde kurban emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını belirterek şunları söyledi: “Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüsü olarak Ramazan’da, kurbanda sizlerin emanetlerini kardeşlerimize götürüyoruz. Emanetlerinizin doğru yere ulaşmasına şahitlik ediyoruz. Bu sene Burundi’de Afrika’nın göbeğinde sizlerin kurban emanetlerini kardeşlerimize ulaştırmaya çalışacağız. Sen de bu seferberliğe katıl.”

“Kardeşlik seferberliğine katıl”

Milli güreşçi Rıza Kayaalp da vakfın insani yardım çalışmalarına gönüllü olarak katıldığını belirterek, “Her yıl olduğu gibi bu sene de Türkiye Diyanet Vakfı, başta ülkemiz ve Filistin olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki milletimizin kurban emanetini ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor. Haydi, sen de kardeşlik seferberliğine katıl, kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş.” diye konuştu.

TDV’ye kurban vekaleti nasıl verilebilir?

Türkiye Diyanet Vakfı bu Kurban Bayramı'nda Türkiye’de ve 79 ülkede vekaletle kurban kesmeyi planlıyor. Kurbanlarını TDV aracılığıyla kestirmek isteyenler www.tdv.org ve bagis.tdv.org web adreslerinden, Android ve Apple store mağazalarından indirilebilen mobil bağıış uygulamasından kurban vekaletlerini verebilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da Türkiye Diyanet Vakfı kurban programına katılmayı sağlayabilirler. Yurt dışında yaşayanlar ise din hizmetleri müşavirlikleri, ataşelikler, koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami demekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini verebilirler. (Bülten)



Müftü İlhan'a bağış makbuzunu Becerikli takdim etti.

İlhan kurbanını TDV'ye bağışladı

Alanya Müftüsü İlhan, TDV'ye vekalet yoluyla kurban bağışında bulundu.

DIYANET İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** iş birliğinde 'Kurbanı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' sloganıyla yürütülen 2024 yılı vekaletle kurban organizasyonu kapsamında İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan, TDV'ye kurban bağışında bulundu. Müftü İlhan'a bağış makbuzunu Müftülük Din Hizmetleri Şube Müdürü Kemal Becerikli takdim etti.

"KURBANLARIMIZ KARDEŞLERİMİZE UMUT OLSUN"

"Kurbanlarımız dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine umut olsun" diyen Müftü İlhan şu ifadelere yer verdi:

"Keseceği kurbanı ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak isteyen vatandaşlarımıza yardımcı olmak, bu ibadetin dini hükümler doğrultusunda ve amacına uygun şekilde ifasını sağlamak için **"Diyanet İşleri Başkanlığı"** mız ile TDV iş birliğinde 'Kurbanı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' sloganıyla vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonu düzenliyor. Mazlum ve mağdurların sofralarına milletimizin sıcak muhabbetini ulaştıran TDV her yıl olduğu gibi bu yıl

da hayırseverlerin kurban bağışlarıyla yüzleri güldürecek ve mazlum ve mağdur kardeşlerimize umut olacaktır. İslami usullere göre kesilen kurbanlar, ülkemizdeki ihtiyaç sahiplerinin yanı sıra mülteci kamplarından, savaş ve afet bölgelerine, kıtlık ve kuraklıkla mücadele eden ülkelere, bir Müslümanın selamina muhtaç bölgelere kadar dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor. Bu kapsamda 2024 yılı için vekalet yoluyla kurban kesim bedeli yurt içinde 11 bin 750 TL, yurt dışında 4 bin 750 TL ve Filistin için 9 bin 250 TL olarak belirlendi. Vatandaşlarımız İlçe Müftülüğümüz, PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla, yada bagis.tdv.org adresinden online olarak bağışlarını gerçekleştirebilecek" dedi.

SON 5 GÜN KALDI Müftü İlhan ayrıca, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile TDV tarafından başlatılan 'Kurbanı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' sloganıyla yürütülen vekaletle kurban organizasyonunda son 5 güne girildiğini ifade etti. – **Alanya Müftülüğü / Bülten**

Müftü Kılıçbay Öğrencileri Unutmadı

İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Giresun Şubesi koordinesinde TYT ve AYT sınavlarına giren öğrenciler için Giresun Üniversitesi Güre Yerleşkesinde ve Cumhuriyet Ortaokulu'nda stant açan gençlik koordinatörleri ve TDV gönüllüleri öğrencilere su ve kek ikramında bulundu. Yapılan faaliyet hakkında bilgi veren Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, "Geleceğimizin teminatı, yarınlara dair umudumuz olan gençlerimizin her zaman yanlarında yer almak ortak sorumlulu-

ğumuzdur. Onların geleceğe emin adımlarla ilerlemesi, ülkemizin aydınlık yarınlarına katkı sağlayacaktır. Sınava giren tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum.

Bu tür faaliyetlerin, gençlerimizin ve ailelerinin moral ve motivasyonuna katkı sağladığını görmek bizleri mutlu etmektedir. Katkı sağlayan tüm gönüllülerimize ve personeli-mize teşekkür ederim." dedi.

Çocuklarını sınava getiren veliler ise, yapılan hizmetten duydukları memnuniyeti dile getirerek teşekkürlerini ilettiler.

Haber Merkezi



YETİM ÖĞRENCİLERE BİSİKLET DAĞITIMI YAPILDI



Türkiye **Diyanet** İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Organizasyonu tarafından yetim öğrencilere bisiklet dağıtımı yapıldı.



YETİM ÖĞRENCİLERE BİSİKLET DAĞITIMI YAPILDI



Türkiye Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı Organizasyonu tarafından yetim öğrencilere bisiklet dağıtımı yapıldı.

Deprem bölgesi Adıyaman'da yaşayan 56 öğrenciye bayram ve karne hediyesi amacıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Organizasyonu ile "Unutursak yetim kalır" 56

yetim öğrenciye bisiklet dağıtıldı. İl Müftülüğü Bahçesinde düzenlenen bisiklet dağıtım törenine vakıf görevlileri, **diyanet** görevlileri, bisiklet alan çocuklar ve aileleri katıldı. Bisikletlerine kavuşan öğrencilerin mutlulukları yüzlerine yansıdı. Burada konuşan Müftü Vekili Mehmet Fehmi Sevil, "**Türkiye Diyanet Vakfımız** çeşitli alanlarda faaliyetler

yapmaktadır. **Türkiye Diyanet Vakfımız** 'Unutursak yetim kalır' sloganıyla yetim etkinlik ve sosyal destek projesi çerçevesinde yurtiçi ve yurt dışında yardımsever halkımızın yardım elini yetimlere uzatmakta. Bu çerçevede depremden en çok etkilenen şehirlerden olan Adıyaman'ımız da **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak bugün 56 yetim öğrenci çocuğumuza karne ve bayram hediyesi olarak 5-10-15 yaşlarındaki çocuklarımıza bisiklet hediye ediyoruz. Ümit ediyoruz ki bu hediye ettiğimiz bisikletler yetim çocuklarımız için bir bayram sevinci olur" diye konuştu. (İHA)



Türkiye **Diyanet Vakfı**'nın 2024 Yılı Vekaletle Kurban Programına Destek



Ünlü isimler çektikleri videolarla Türkiye **Diyanet Vakfı**'nın 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına destek vererek ihtiyaç sahiplerine ulaşılması için hayırseverlere çağrıda bulundu. Türkiye **Diyanet Vakfı**'nın (TDV) 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına ünlü isimlerden yoğun destek geldi. Ünlü isimler çektikleri videolarla hayırseverlere çağrıda bulunarak yapılacak kurban başışı ile başta Türkiye olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine bu Kurban Bayramı'nda da ulaşılacağını vurguladı.

"Gönül rahatlığıyla kurbanlarınızı emanet edebilirsiniz"
Dizi oyuncusu Burak Haktanır, Türkiye **Diyanet Vakfı**'nın kurban başışlarını güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını vurgulayarak şunları aktardı: "Vakfın gönüllüsü olarak Gana'daki kurban dağıtım organizasyonuna katılmış ve emanetlerinizi oradaki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırıldığına bizzat şahitlik etmişim. Bu yıl da Vakfın gönüllüsü olarak Endonezya'da kurban dağıtım organizasyonuna katılacağım ve emanetlerinizin orada sağlıklı bir şekilde dağıtılmasına hem katkıda bulunacağım hem de şahitlik edeceğim. Sizler de kurban başışlarınızı gönül rahatlığıyla **Türkiye Diyanet Vakfı**'na emanet edebilirsiniz."

"Türkiye'de ve 79 ülkede iyilik seferberliği..."

Sanatçı Dursun Ali Erzincanlı, Türkiye **Diyanet Vakfı**'nın Türkiye'de ve 79 ülkede hayırseverlerin kurban emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını belirterek şu çağrıda bulundu: "Türkiye'den Filistin'e; Afrika'dan Asya'ya dünyanın dört bir yanına uzanan bu iyilik seferberliğine siz de emanetlerinizle destek olabilirsiniz. Haydi sen de bu hayır seferberliğine katıl."

"Kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş"

Oyuncu Emre Üçtepe, Vakfın gönüllüsü olarak geçen yıl deprem bölgesindeki kurban dağıtımlarına katıldığını hatırlatarak, "Bu sene de inşallah Etiyopya'da milletimizin emaneti olan kurbanları kardeşlerimize ulaştıracağız. Haydi sen de bu iyilik hareketine katıl, kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş." şeklinde konuştu.

"En güvenli şekilde yerine ulaşacak"

Akademisyen ve Sanatçı Fatih Koca, Türkiye **Diyanet Vakfı**'nın kurban başışlarını güvenilir bir şekilde canla başla ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığına dikkat çekerek, "Ben de kurbanımı **Türkiye Diyanet Vakfı**'na başışlıyorum. Sizler de başışlarsanız en güvenli şekilde yerine ulaşacaktır." dedi.

"Milletimizin emanetlerini ulaştırmak için yola çıkacağız"

Gazeteci Mehmet Ardic ise hazırladığı videoda "Milletimizin güvenerek **Türkiye Diyanet Vakfı**'na emanet ettiği kurbanları ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmak bizim için büyük bir sorumluluk ve gurur kaynağı. Geçtiğimiz yıllarda yurt içinde ve yurt dışında birçok faaliyette aktif olarak rol aldım. Bu yıl ise Endonezya'da milletimizin **Türkiye Diyanet Vakfı**'na emanet ettiği kurbanları ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için yola çıkacağız. Sen de bu kardeşlik hareketine katıl ve bir kurban başışı yaparak destek ol." ifadelerini kullandı.

"Kurbanımıza ihtiyacı olan insanlar var"

Sanatçı Murat Kekilli, yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde dünyanın birçok yerinde kurbanlara ihtiyaç duyan insanlar olduğunu hatırlattı ve TDV'nin bu konuda güvenilir bir adres olduğunu vurguladı. Kekilli, "Dünyanın birçok bölgesinde kurbanlarınıza ihtiyacı olan insanlar var. **Türkiye Diyanet Vakfı** da bu konuda aracılığımızdan bir tanesi. Canla

başla çalışan insanlardan oluşuyor. Kurbanlarınızı TDV'ye bağışlayabilirsiniz." dedi.

"Dualarla besmelelerle kesiliyor"

Ses Sanatçısı Mustafa Cihat, Kurban Bayramı'na sayılı günler kaldığını hatırlatarak, "**Türkiye Diyanet Vakfı**, her yıl olduğu gibi Türkiye'de ve dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahibi kardeşlerimiz için kurbanlarımızı bizim isimlerimizle anarak dualarla, besmelelerle kesiyor. Allah onlardan razı olsun. Bu yıl da inşallah hep birlikte kurbanlarımızı verelim. Şimdiden bayramınız mübarek olsun." ifadelerini kullandı.

"Gönüllerde yer edinebilirsiniz"

Ses Sanatçısı ve oyuncu Necip Karakaya, TDV'nin dünya genelinde ihtiyaç sahiplerine kurban başışlarını ulaştırma seferberliğine destek çağrısında bulundu ve "**Kurbanlarımızı Türkiye Diyanet Vakfı**'na başışlayarak ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin gönüllerinde yer edinebilirsiniz" dedi.

"Emanetlerinizin doğru yere ulaşmasına şahitlik ediyoruz"

Rap sanatçısı Resul Aydemir, vakfın gönüllüsü olarak son 7 yıldır Türkiye'de ve dünya genelinde kurban emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını belirterek şunları söyledi: "**Türkiye Diyanet Vakfı** gönüllüsü olarak Ramazan'da, kurban da sizlerin emanetlerini kardeşlerimize götürüyoruz. Emanetlerinizin doğru yere ulaşmasına şahitlik ediyoruz. Bu sene Burundi'de Afrika'nın göbeğinde sizlerin kurban emanetlerini kardeşlerimize ulaştırmaya çalışacağız. Sen de bu seferberliğe katıl."

"Kardeşlik seferberliğine katıl"

Milli güreşçi Rıza Kayaalp da vakfın insanı yardım çalışmalarına gönüllü olarak katıldığını belirterek, "Her yıl olduğu gibi bu sene de **Türkiye Diyanet Vakfı**, başta ülkemiz ve Filistin olmak üzere dünyanın dört bir yanında milletimizin kurban emanetini ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor. Haydi, sen de kardeşlik seferberliğine katıl, kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş." diye konuştu.

TDV'ye kurban vekaleti nasıl verilebilir?

Türkiye Diyanet Vakfı bu Kurban Bayramı'nda Türkiye'de ve 79 ülkede vekaletle kurban kesmeyi planlıyor. Kurbanlarını TDV aracılığıyla kestirmek isteyenler www.tdv.org ve bagis.tdv.org web adreslerinden, Android ve Apple store mağazalarından indirilebilen mobil başış uygulamasından kurban vekaletlerini verebilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da **Türkiye Diyanet Vakfı** kurban programına katılım sağlayabilirler. Yurt dışında yaşayanlar ise din hizmetleri müşavirlikleri, ataşelikler, koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini verebilirler.

Haber Merkezi

Bir Vekalet de Vali Özkan'dan

Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, Türkiye Diyanet Vakfına kurban bağışında bulunarak vatandaşa örnek olacak bir davranış sergiledi.

Kurban Bayramı'na sayılı günler kala kurban vekaleti konusu sık sık gündeme geliyor. Özellikle TDV aracılığı ile gerçekleştirilen vekaletler, yurt içinde ve yurt dışında birçok yüzün gülme sebebi oluyor.

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden ve TDV Uzman Yardımcısı Emrah Yadiğer vekaleti kabul etti. Vekalet belgesini takdim eden Gülden, "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş

birliğinde "Kurbanımı Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla 81 il 922 ilçe ve 82 ülke 318 bölgede ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak amacıyla başlatılan vekaletle kurban organizasyonuna destek veren sayın valimiz teşekkür ederiz" ifadelerine yer verdi.

Valimiz Özkan ise gerek ülke içerisinde gerekse diğer Müslüman ülkelerde kurban keserek paylaşmaya örnek olan Türkiye Diyanet Vakfı'na

ve tüm bağışçılara teşekkür etti.

Haber: Hasan Toygar Avcı





Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) 2024 yılı vekâletle kurban kesim programına ünlü isimlerden yoğun destek geldi. Ünlü isimler çektiği videolarla hayırseverlere çağrıda bulunarak yapılacak kurban bağıışı ile başta Türkiye olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine bu Kurban Bayramı'nda da ulaşılacağı vurguladı.

■ Dizi oyuncusu Burak Haktanır, Türkiye Diyanet Vakfı'nın kurban bağıışlarını güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını vurgulayarak, "Türkiye'den Filistin'e, Afrika'dan Asya'ya dünyanın dört bir yanına uzanan bu iyilik seferberliğine siz de emanetlerinizle destek olabilirsiniz. Haydi, sen de bu hayır seferberliğine katıl" dedi.

■ Sanatçı Murat Kekilli, dünyanın birçok yerinde kurbanlara ihtiyaç duyan insanlar olduğuna dikkati çekerek, "Dünyanın birçok bölgesinde kurbanlarımıza ihtiyacı olan insanlar var. Türkiye Diyanet Vakfı da bu konuda aracılarımızdan bir tanesi. Kurbanlarınızı TDV'ye bağışlayabilirsiniz" ifadelerini kullandı.

■ Oyuncu Emre Üçtepe, vakfın gönüllüsü olarak geçen yıl deprem bölgesindeki kurban dağıtımlarına katıldığını hatırlatarak, "Bu sene de inşallah Etiyopya'da milletimizin emaneti olan kurbanları kardeşlerimize ulaştıracağız. Haydi, sen de bu iyilik hareketine katıl, kurbanımı paylaş, kardeşinle yakınlaş" ifadelerini kullandı.

■ Müzisyen Fatih Koca, gazeteci Mehmet Ardıç, milli güreşçi Rıza Kayaalp de videoda mesajlarını paylaşan diğer isimler oldu.

Rana BÜYÜKTAŞ /ANKARA





YETİM ÖĞRENCİLERE BİSİKLET DAĞITIMI YAPILDI

Türkiye **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Organizasyonu tarafından yetim öğrencilere bisiklet dağıtımı yapıldı.

Haber-İHA-

Deprem bölgesi Adıyaman'da yaşayan 56 öğrenciye bayram ve karne hediyesi amacıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Organizasyonu ile "Unutursak yetim kalır" 56 yetim öğrenciye bisiklet dağıtıldı. İl Müftülüğü Bahçesinde düzenlenen bisiklet dağıtım törenine vakıf görevlileri, **diyanet** görevlileri, bisiklet alan çocuklar ve aileleri katıldı. Bisikletlerine kavuşan öğrencilerin mutlulukları yüzlerine yansıdı.

Burada konuşan Müftü Vekili Mehmet Fehmi Sevil, "**Türkiye Diyanet Vakfımız** çeşitli alanlarda faaliyetler yapmaktadır. **Türkiye Diyanet Vakfımızın** 'Unutursan yetim kalır' sloganıyla yetim etkinlik ve sosyal destek projesi çerçevesinde yurtiçi ve

yurt dışında yardımsever halkımızın yardım elini yetimlere uzatmakta. Bu çerçevede depremden en çok etkilenen şehirlerden olan Adıyaman'ımız da **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak bugün 56 yetim öğrenci çocuğumuza karne ve bayram hediyesi olarak 5-10-15 yaşlarındaki çocuklarımıza bisiklet hediye ediyoruz.

Ümit ediyoruz ki bu hediye ettiğimiz bisikletler yetim çocuklarımız için bir bayram sevinci olur" diye konuştu.





Genç gönüllüler YKS ailelerini yalnız bırakmadı

Soma **Diyanet Vakfı** Gönüllü gençleri Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) giren öğrencilerin ailelerini yalnız bırakmadı.



Soma İlçe Müftülüğüne bağlı **Diyanet Vakfı**'nın gönüllü gençleri hafta sonu yapılan YKS sınavı sırasında okul bahçelerinde ve okul yakınlarında çocuklarını bekleyen ailelere manevi destek olmak için yanışıyordu. Soma İlçe Müftülüğü Şube Müdürü Halil Tüysüz'ün koordinesinde manevi danışman ve Genç Gönüllüleri 8-9 Haziran 2024 tarihinde

YKS'ye giren öğrencilere çeşitli ikramlarla manevi desteği sağlamaya bu sene de devam etti. Cemil Meriç Anadolu Lisesi, Fatma Aliye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Rifat Dağdelen Anadolu Lisesinde, Soma dışından komşu ilçelerden de YKS sınavı için Soma'yı tercih eden öğrencilerin kıymetli velilerine su ikram ederek Sınava giren tüm öğrencilere başarılar diledi. **Bahar ÖVÜMLÜ**



Yetim öğrencilere bisiklet dağıtımı yapıldı

TÜRKİYE DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI VE TÜRKİYE DİYANET VAKFI ORGANİZASYONU TARAFINDAN YETİM ÖĞRENCİLERE BİSİKLET DAĞITIMI YAPILDI

Deprem bölgesi Adıyaman'da yaşanan 56 öğrenciyi bayram ve karne hediyesi amacıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Organizasyonu ile "Unutursak yetim kalır" 56 yetim öğrenciyi bisiklet dağıtıldı. İl Müftülüğü Bahçesinde düzenlenen bisiklet dağıtım törenine vakıf görevlileri, **diyanet** görevlileri, bisiklet alan çocuklar ve aileleri katıldı. Bisikletlerine

kavuşan öğrencilerin mutlulukları yüzlerine yansıdı.

Burada konuşan Müftü Vekili Mehmet Fehmi Sevil, "**Türkiye Diyanet Vakfımız** çeşitli alanlarda faaliyetler yapmaktadır. **Türkiye Diyanet Vakfımızın** 'Unutursan yetim kalır' sloganıyla yetim etkinlik ve sosyal destek projesi çerçevesinde yurtiçi ve yurt dışında yardımsever halkımızın yardım elini yetimlere uzat-

makta. Bu çerçevede depremden en çok etkilenen şehirlerden olan Adıyaman'ımız da **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak bugün 56 yetim öğrenci çocuğumuza karne ve bayram hediyesi olarak 5-10-15 yaşlarındaki çocuklarımıza bisiklet hediye ediyoruz. Ümit ediyoruz ki bu hediye ettiğimiz bisikletler yetim çocuklarımız için bir bayram sevinci olur" diye konuştu. (İHA)





Yetim öğrencilere bisiklet dağıtımı yapıldı

Türkiye Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı Organizasyonu tarafından yetim öğrencilere bisiklet dağıtımı yapıldı.

Deprem bölgesi Adıyaman'da yaşayan 56 öğrenciye bayram ve karne hediyesi amacıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Organizasyonu ile "Unutursak yetim kalır" 56 yetim öğrenciye bisiklet dağıtıldı. İl Müftülüğü Bahçesinde

düzenlenen bisiklet dağıtım törenine vakıf görevlileri, **diyanet** görevlileri, bisiklet alan çocuklar ve aileleri katıldı. Bisikletlerine kavuşan öğrencilerin mutlulukları yüzlerine yansdı.

Burada konuşan Müftü Vekili Mehmet Fehmi Sevil, "**Türkiye Diyanet Vakfımız** çeşitli alanlarda faaliyetler yapmaktadır. **Türkiye Diyanet Vakfımızın** 'Unutursan yetim kalır' sloganıyla yetim etkinlik ve sosyal destek projesi çerçevesinde yurtiçi ve yurt

dışında yardımsever halkımızın yardım elini yetimlere uzatmakta. Bu çerçevede depremden en çok etkilenen şehirlerden olan Adıyaman'ımız da **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak bugün 56 yetim öğrenci çocuğumuza karne ve bayram hediyesi olarak 5-10-15 yaşlarındaki çocuklarımıza bisiklet hediye ediyoruz.

Ümit ediyoruz ki bu hediye ettiğimiz bisikletler yetim çocuklarımız için bir bayram sevinci olur" diye konuştu.iha



700 personel görevlendirildi



TDV, 79 ülkeye DOKUNACAK!

Vatandaşların kurban ibadetlerini emanet olarak omuzlarına alan Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), yurt dışına gönderdiği 700'den fazla personeli ile 79 ülkede Kurban Bayramı organizasyonu gerçekleştirecek. TDV Genel Müdürü İzani Turan, geçen yıl 750 bine yakın hisseyi sahiplerine ulaştıklarını söyledi.

Kurbanda 3 tane hassasiyetlerin olduğuna dikkati çeken Turan, şunları kaydetti: "Birincisi Türkiye hassasiyeti. İkincisi bayrağımızın hassasiyeti. Üçüncüsü vakfımızın hassasiyeti. Bunları göz önünde bulundurarak işine çok ehil olan arkadaşlarımızdan seçki yaparak görevlendiriyoruz. Bu sene 702 arkadaşımızı değişik ülkelere gönderiyoruz. 79 ülkede bu organizasyonu gerçekleştireceğiz. Türkiye ve Filistinli kardeşlerimiz başta olmak üzere bütün mağdur ve mazlum coğrafyalara göndereceğiz."



56 YETİM ÖĞRENCİYE BİSİKLET DAĞITILDI



Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** "Unutursak Yetim Kalır" projesi kapsamında Adıyaman'da 56 yetim öğrenciye karne hediyesi olarak bisiklet dağıttı.

İl Müftülüğü bahçesinde düzen-

lenen etkinlikte konuşan Müftü Vekili Mehmet Fehmi Sevil, **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından kentteki belirlenen yetim öğrencilere karne hediyesi olarak bisiklet dağıtıldığını söyledi.

Vakıf olarak yardıma muhtaç in-

sanların yanlarında olduklarını aktaran Sevil, şöyle konuştu:

"**Türkiye Diyanet Vakfımız** çeşitli alanlarda zekat hizmetleri, kurban hizmetleri, cami yapımı hizmetleri gibi faaliyetler yürütüyor. Vakfımız

'Unutursan Yetim Kalır' sloganıyla yetim etkinlik ve sosyal destek projesi çerçevesinde gerek yurt içinde gerek yurt dışında yardımsever halkımızın yardım elini yetim çocuklara uzatmakta."

Kentte öğrencilere bisiklet dağıtıklarını belirten Sevil, "Depremden en fazla etkilenen illerden olan Adıyaman'ımızda **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak biz bugün burada 56 yetim öğrenci çocuğumuza karne ve bayram hediyesi olarak 56 bisikleti dağıtıyoruz. Hediye ettiğimiz bisikletler çocuklarımıza bayram sevinci olmasını ümit ediyoruz." dedi.

Öğrencilerden Muhammed Taha Yazar ise yaz boyunca bisiklet sürecini söyleyerek emeği geçenlere teşekkür etti.



Adıyaman'da 56 yetim çocuğa bisiklet hediye edildi



Adıyaman'da, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın düzenlediği organizasyonla yetim öğrencilere karne ve bayram hediyesi olarak bisikletler dağıtıldı. "Unutursak Yetim Kalır" sloganıyla gerçekleştirilen etkinlikte, toplamda 56 yetim çocuğa bisiklet hediye edildi.

Devamı Sayfa 5'te...

Adıyaman'da 56 yetim çocuğa bisiklet hediye edildi



Adıyaman'da, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın düzenlediği organizasyonla yetim öğrencilere karne ve bayram hediyesi olarak bisikletler dağıtıldı. "Unutursak Yetim Kalır" sloganıyla

gerçekleştirilen etkinlikte, toplamda 56 yetim çocuğa bisiklet hediye edildi. Açılış konuşmasını Adıyaman İl Müftü Vekili Mehmet Fehmi Sevil yaptı. Sevil, konuşmasında yetim çocukları unutmamanın önemine vurgu yaparak şunları söyledi:

"**Türkiye Diyanet Vakfı**'mız malum olduğu üzere birçok alanda faaliyetler yürütmekte. Zekat, kurban ve cami yapımı gibi faaliyetlerin yanı sıra, 'Unutursak Yetim Kalır' sloganıyla yurt içi ve yurtdışında yetimlere yardım eli uzatmakta. Bu çerçevede deprem bölgesi olan Adıyaman'mızda 56 yetimimize karne ve bayram hediyesi olarak bisiklet hediye etmekteyiz. Burada 5 yaş, 10 yaş ve 15 yaşlarında olan yetim öğrencilerimize bisiklet hediye ediyoruz. Bu hediyelerin çocuklarımıza bayram sevinci olmasını diliyorum, kazasız belasız



bir şekilde kullanmalarını ümit ediyoruz. Şimdiden bayramımızı tebrik ediyorum." Bisikletlerine kavuşan çocuklardan Gazihan Kahraman, "**Türkiye Diyanet Vakfı**'na çok teşekkür ediyorum bana bisiklet verdikleri için. Arkadaşlarımla birlikte gezebilirim bisiklet



sayesinde, çok teşekkür ederim onlara." diyerek mutluluğunu dile getirdi. Etkinlik, yetim çocukların yüzlerinde oluşturduğu



gülümsemeler ve sevinç dolu anlarla sona erdi. **PHA**

İL MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN ANLAMLI BAĞIŞ

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın iş birliğinde düzenlenen "Kurbanı Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla gerçekleştirilen vekaletle kurban organizasyonu kapsamında Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, İl Müftü Yardımcıları Mehmet Akif Karabulut ve Mustafa Balcıoğlu, kurban vekaletlerini TDV'ye vererek ihtiyaç sahiplerine destek oldular.

Organizasyonun amacı,

81 il, 922 ilçe ve 82 ülke 318 bölgede ihtiyaç sahiplerine kurban etlerini ulaştırmak olarak belirlenmişti. Bu kapsamda yapılan bağışlarla, yardıma muhtaç ailelerin bayram sevincine ortak olunması hedefleniyor. Kurban bağışlarını teslim alan TDV Yozgat Şube Uzmanı Emrah Yadigar, İl Müftüsü Ali Gülden ve yardımcılarına desteklerinden dolayı teşekkür etti. Yadigar, bağış belgelerini takdim ederek, bu anlamlı des-

tektek dolayı memnuniyetini dile getirdi.

İl Müftüsü Ali Gülden, yaptığı açıklamada, kurban bağışlarının ihtiyaç sahiplerine ulaşmasının önemine değinerek, "Bu yıl da kardeşlerimizin yüzünü güldürmek için TDV ile birlikte bu organizasyona katkı sağlıyoruz. Tüm vatandaşlarımızı da kurban bağışında bulunarak bu hayırlı işe destek olmaya davet ediyoruz" dedi.

Haber Merkezi





Vekaletle kurban programına ünlülerden destek

YOZGATLI İSİMDE YER ALDI

Ünlü isimler çektikleri videolarla **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına destek vererek ihtiyaç sahiplerine ulaşılması için hayırseverlere çağrıda bulundu.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına ünlü isimlerden yoğun

destek geldi. Ünlü isimler çektikleri videolarla hayırseverlere çağrıda bulunarak yapılacak kurban başışı ile başta Türkiye olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine bu Kurban Bayramı'nda da ulaşılacağını vurguladı.

Milli güreşçi Rıza Kayaalp da vakfın insani yardım çalışmalarına

gönüllü olarak katıldığını belirterek, "Her yıl olduğu gibi bu sene de **Türkiye Diyanet Vakfı**, başta ülkemiz ve Filistin olmak üzere dünyanın dört bir yanında milletimizin kurban emanetini ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor. Haydi, sen de kardeşlik seferberliğine katıl, kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş." diye konuştu.



Kardeşlik seferberliğine katıl



Türkiye Diyanet Vakfı'nın 2024 yılı vekaletle kurban programına ünlülerden destek

Hemşerimiz Milli güreşçi Rıza Kayaalp ve Ünlü isimler çektiikleri videolarla **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına destek vererek ihtiyaç sahiplerine ulaşılması için hayırsesverlere çağrıda bulundu.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına ünlü isimlerden yoğun destek geldi. Ünlü isimler çektiği videolarla hayırsesverlere çağrıda bulunarak yapılacak kurban bağıışı ile başta Türkiye olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine bu Kurban Bayramı'nda da ulaşılacağını vurguladı.

Yozgat'tın gururu Milli güreşçi Rıza Kayaalp "vakfın insani yardım çalışmalarına gönüllü olarak katıldığını vurguladı.

Kayaalp, "Her yıl olduğu gibi bu sene de **Türkiye Diyanet Vakfı**, başta ülkemiz ve Filistin olmak üzere dünyanın dört bir

yanında milletimizin kurban emanetini ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor. Haydi, sen de kardeşlik seferberliğine katıl, kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş." diye konuştu. TDV'ye kurban vekaleti nasıl verilebilir?

Türkiye Diyanet Vakfı bu Kurban Bayramı'nda Türkiye'de ve 79 ülkede vekaletle kurban kesmeyi planlıyor.

Kurbanlarını TDV aracılığıyla kestirmek isteyenler www.tdv.org ve bagis.tdv.org web adreslerinden, Android ve Apple store mağazalarından indirilebilen mobil bağıış uygulamasından kurban vekaletlerini verebilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da **Türkiye Diyanet Vakfı** kurban programına katılım sağlayabilirler. Yurt dışında yaşayanlar ise din hizmetleri müşavirlikleri, ataşelikler, koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini verebilirler. **HABER MERKEZİ**



Burak HAKTANIR



Dursun Ali ERZİNCANLI



Emre ÜÇTEPE



Fatih KOCA



Mehmet ARDIÇ



Murat KEKİLLİ



Mustafa CİHAT



Necip KARAKAYA



Resul AYDEMİR



Rıza KAYAALP

TDV KAGEM yaz okulu kayıtları başladı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik düzenlenecek olan yaz okulu kayıtları başladı.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın, Aile ve Gençlik Merkezinde düzenlenecek olan yaz okulunda, ortaokul öğrencileri 1-12 Temmuz tarihleri arasında, lise öğrencileri ise 22 Temmuz-2 Ağustos tarihleri arasında iki hafta hem eğlenecek hem de öğrenecek. Gençlerin milli ve manevi gelişimlerine destek olabilmek amacıyla hazırlanan seminer, söyleşi ve atölye çalışmalarının yer alacağı yaz okulunda öğrenciler, Kur'an-ı Kerim ve dini eğitimlerin yanı sıra bilimden sanat faaliyetlerine, söyleşilerden atölye çalışmalarına kadar pek çok etkinlikten faydalanma fırsatı bulacaklar.

Yaz okuluna kayıt yaptırmak isteyen öğrenciler, ayrıntılı bilgilere TDV KAGEM'in sosyal medya hesaplarından ulaşabilecek.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	11.06.2024	18:51:53	DİYANET TV	ÜNLÜLERDEN TDV'YE DESTEK	ANA HABER	00:02:22
2	12.06.2024	04:35:15	TRT HABER	TDV, İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞACAK	HABER 04	00:02:08
3	11.06.2024	21:02:31	TV KAYSERİ	GÜNDEM DEĞERLENDİRİLİYOR	MEDENİYETİN İZLERİ	01:35:55
4	11.06.2024	19:21:58	AKSU TV	KAHRAMANMARAŞ 'TA DEPREMZEDE YETİM ÇOCUKLARA BİSİKLET DAĞITILDI	ANA HABER	00:03:19